                                                                                                                                                                    Anexa nr.1 la HCL nr. 32 din 19.11.2020

	Nivelul  maxim al grilei de salarizare pentru functiile publice si contractual din cadrul aparatului de specialitate al
 primarului comunei Draganesti,judetul Neamt, stabilita conform Legii nr.153/2017
	
6240

	Coeficient
3


SALARII DE BAZA IN APARTUL DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI COMUNEI DRAGANESTI- FUNCTII PUBLICE SI CONTRACTUALE AFERENTE FASMILIEI OCUPATIONALE ADMINISTRATIE
I. SALARII FUNCTIONARI PUBLICI
A) FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE
	Nr.
crt
	FUNCTIA
	GRAD
	NIVEL STUDII
	SALARIU DE BAZA
	COEFICIENT

	1
	SECRETAR COMUNA
	II
	S
	6219
	2,99



B) FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE
	NR.
CRT
	FUNCTIA
	GRAD
 PROFESIONAL
	NIVEL
 STUDII
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	Coeficient 
aferent gr.5

	1
	Consilier, Inspector
Consilier juridic
	Superior
	S
	4906
	5018
	5129
	5241
	5352
	5464
	2,45

	
	
	Principal
	S
	4796
	4906
	5018
	5129
	5241
	5352
	2,40

	
	
	Asistent
	S
	4683
	4796
	4906
	5018
	5129
	5241
	2,35

	
	
	Debutant
	S
	4572
	4683
	4796
	4906
	5018
	5129
	2,30



II. SALARII PERSONAL CONTRACTUAL
	NR.
CRT
	FUNCTIA 
	NIVEL
STUDII
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	Coeficient
Gr.5

	1
	Muncitor, Guar, sofer
	M
	2788
	2899
	3011
	3122
	3234
	3345
	1,50

	2
	Bibliotecar debutant
	M
	3903
	4014
	4126
	4237
	4349
	4460
	2



